
展示 2024.6.17（Mon） 11:00－16:00

会場 北上市産業支援センター／研修・会議室A,B

主催 株式会社システムベース

Systembase Special Event

I T 展 示 会
June 2024

▶ ダイワボウ情報システム株式会社
生成AI 「Microsoft Copilot」
よりスマートに仕事をし、生産性を高め、創造性を高め、
生活の中の人々やモノとのつながりを維持できます。

Microsoft365 構築支援サービス・活用
お客様の環境に合わせ、構築をご支援します。
また、Microsoft365のポテンシャルを最大活用するヒントも
ご紹介いたします。

▶ フォーティネットジャパン合同会社
UTM 「FortiGate」
増え続けるセキュリティ要件を1台で満たすのが、UTM

（統合脅威管理）と呼ばれる統合型セキュリティ製品。
世界のユーザーに認められたFortiGateが、高い
セキュリティ対策とコストセーブを両立します。

▶ PFU ITサービス株式会社
イメージスキャナー「fiシリーズ」, OCR
様々な業務シーンで発生する紙文書をすばやく正確に
電子化。紙の情報を業務で活用可能なデジタル情報へと
変換し、ワークフローのペーパーレス化を支援します。

▶ ブラザー販売株式会社
ラベルプリンター, モバイルプリンター
ブラザーのラベルプリンターは、あらゆる業種の現場で
活躍するよう種類が豊富。
操作がわかりやすいだけではなく、高速印刷できたり、
耐久性が高いラベルに印刷ができる製品も揃っています。

▶ 株式会社アイ・オー・データ機器
ディスプレイウォール機能
複数のディスプレイを組み合わせることで、低コストで簡単

に、大きなひとつの画面として表示することが可能です。
工場内などでの周知情報を 大きくしっかり表示することが
できるようになります。

▶ サンワサプライ株式会社
特定業種向けサプライ
「あったらいいな」を多数ご用意！ 効率よい作業を行う
手助けとなるサプライ製品をご紹介いたします。

■会場
北上市産業支援センター 研修・会議室A,B
〒204-0051 岩手県北上市相去町山田2-18

https://kitakamiisc.jp/access

■お申込方法
事前お申し込み制です。お申込書にご記入のうえ、FAXにてお申し込みください。 ※ご来場は無料です

■お問い合わせ先

株式会社システムベース ソリューション営業部
〒024-0004 岩手県北上市村崎野19-116-4 https://www.systembase.co.jp

TEL：0197-71-1111（代表） mail：pkg-sales@systembase.co.jp

▶ ものづくり現場のDXを実現

生産管理システム 「Telegno-Sys」
電子棚札とパトライトを活用した

スマートファクトリー

▶ 業務システムのデータ検索・分析機能をノーコードで

データ照会ツール 「RapidDataInq」

※ 記載されている会社名、製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。
※ ご紹介ソリューションは都合により変更となる場合があります。予めご了承ください。

Systembase  Original

Solution & Service



ＦＡＸ：０１９７－７１－１２１２

株式会社 システムベース ソリューション営業部
〒024-0004 岩手県北上市村崎野１９地割１１６番地４ mail：pkg-sales@systembase.co.jp
TEL：0197-71-1111（代表）

ＩＴ展示会 2024

お申込書

【個人情報の取扱いについて】
当社では、個人情報の保護を目的とした管理体制として、個人情報保護マネジメントシステムを策定し、活動しております。その中で、情報を提供される
皆様（本人）に対して、情報の利用目的、管理者、提供の有無、情報提供の任意性や権利について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならないように、
以下の同意を得たいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。
１．事業者の名称：株式会社システムベース
２．個人情報保護管理責任者：株式会社システムベース 村上好一（ムラカミコウイチ）
３．利用目的：展示会参加者への連絡、通知、参加者名簿の作成、後日の情報提供
４．個人情報の第三者提供について

ご記入いただいた個人情報はイベントの共催・協力・出展企業に提供する場合があります。
提供目的：商品、サービスの情報またはマーケティング活動（イベント、改善提案など）に関する情報の連絡
提供項目：氏名、団体法人名、所属部署、連絡先（電話、電子メールアドレス）
システムベースと提供企業とは、個人情報保護に関する契約を締結いたします。
なお、提供項目は目的達成に必要な最低限とし、提供手段は当社の定めた安全な手段と致します。

５．委託等について：取得した個人情報の外部委託はありません。
６．個人情報の開示・訂正・削除・利用停止について：個人情報に関する本人または代理人の方からの利用目的の通知、個人情報の開示・訂正・追加又は

削除・利用停止又は提供の拒否等のご請求等につきましては、下記へご連絡ください。
〒024-0004 岩手県北上市村崎野19地割116-4
株式会社システムベース管理部総務グループ/ Tel：0197-71-1111 Fax：0197-71-1212 / E-mail：mbox@systembase.co.jp

７．情報提供の任意性および情報を与えなかった場合に本人に生じる結果：情報提供は任意ですが、同意いただけない場合は本展示会へのご参加を
お断りすることがございます。

８．個人情報保護方針：当社ホームページ( https://www.systembase.co.jp/company/privacy) をご確認いただけますようお願いいたします。
以上、個人情報を取得する場合の措置として、上記に同意して頂いた方は、上部“お名前”欄にご本人による署名をお願いいたします。

お申込日 ２０２４年 月 日

貴社名

フリガナ

住所

〒 －

TEL FAX

部署名

お名前

フリガナ

お役職

E-mail

株式会社システムベース
ソリューション営業部 行き

アンケートに
ご協力ください

展示会を知ったきっかけにチェックをお願いします
□ 弊社営業からの案内 □ ダイレクトメール □ 弊社ホームページ
□ その他（ ）

［2024-01］


